
ČERVENEC 2025

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

eshop.elkov.cz | elkov.cz



2

če
rv

en
ec

 2
02

5
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

Zafukovací kabely 

Určené pro instalaci do mikrotrubiček pomocí vzduchového zafukování. Lehká a tenká konstruk-
ce s vysokou pružností. Skladem máme v provedení singlemode.

Kód 
Elkov

Kód 
VARNET

Název

83495758 2502-144
Optický kabel zafukovací 8 vláken singlemode 9/125 G.657A 2,5 mm 
air blown unit Z008

83495760 2502-145
Optický kabel zafukovací 12 vláken singlemode 9/125 G.657A 2,5 mm 
air blown unit Z008

83495765 2502-148 Optický kabel zafukovací 24 vláken singlemode 9/125 G.657A A-DQ2Y 5X1,5 Z019

Kód 
Elkov

Kód 
VARNET

Název

83495768 2502-150 Optický kabel samonosný 4 vlákna singlemode 9/125 G.657A 3 mm DROP 7A01

83495769 2502-151 Optický kabel samonosný 8 vláken singlemode 9/125 G.657A 3,4 mm DROP 7A01

83495770 2502-152 Optický kabel samonosný 12 vláken singlemode 9/125 G.657A 3,4 mm DROP 7A01

OPTICKÉ KABELY 
KABELOVNA DĚČÍN PODMOKLY

ELKOV elektro i VARNET rozšiřují nabídku o špičkové 
optické kabely od českého výrobce KABELOVNA Děčín 
Podmokly, s.r.o. (KDP). Jako noví distributoři těchto kabelů 
nyní držíme skladem klíčové typy pro běžné i specifické 
instalace. Optické kabely od KDP jsou ověřenou volbou 
pro spolehlivé přenosy v  datových, telekomunikačních 
i průmyslových sítích.

DROP kabely

Kabely se typicky používají jako poslední úsek od rozvaděče ke koncovému zařízení (např. op-
tická zásuvka u zákazníka). Vhodné pro vnitřní i venkovní použití na kratší vzdálenosti. Díky své 
lehké konstrukci se některé typy používají pro zavěšení mezi budovy nebo sloupy – jsou samo-
nosné. 

Kabely univerzální 

Vhodné pro vnitřní i venkovní instalace – například v chráničkách, kabe-
lových žlabech nebo technických místnostech. Konstrukce je odolná vůči 
vlhkosti i mechanickému namáhání. Ideální pro rozvody v budovách, mezi 
rozvaděči nebo jako páteřní vedení.

Kód 
Elkov

Kód 
VARNET

Název

83495744 2502-130 Optický kabel univerzální 4 vlákna multimode 50/126 OM3 J/A-DQ(BN)H AE02

83495745 2502-131 Optický kabel univerzální 8 vláken multimode 50/126 OM3 J/A-DQ(BN)H AE02

83495746 2502-132 Optický kabel univerzální 12 vláken multimode 50/126 OM3 J/A-DQ(BN)H AE02

83495752 2502-138 Optický kabel univerzální 4 vlákna singlemode 9/125 G.657A J/A-DQ(BN)H AE02

83495753 2502-139 Optický kabel univerzální 8 vláken singlemode 9/125 G.657A J/A-DQ(BN)H AE02

83495754 2502-140 Optický kabel univerzální 12 vláken singlemode 9/125 G.657A J/A-DQ(BN)H AE02



3

INOVATIVNÍ ČIDLA POHYBU/PŘÍTOMNOSTI 
PIRA T 
THEBEN

PIRA T8 AP

Spolehlivé PIR pohybové a přítomnostní čidlo určené pro 
montáž na strop v interiéru. S kruhovým detekčním rozsa-
hem 360° a dosahem až ø 8 m (50 m²) při výšce instalace 
2,5 m efektivně pokrývá chodby, kanceláře, sklady a další 
prostory. Čidlo má oblast přítomnosti 3 m, což zajišťuje de-
tekci i při minimálním pohybu osob v místnosti.

Čidlo je vybaveno spínacím výstupem (1 kanál, 230 V), což umožňuje snadné připojení osvětlení.

Díky smíšenému měření světla čidlo automaticky reguluje osvětlení podle aktuální intenzity okolního 
světla. Nastavení spínací úrovně jasu a doby sepnutí je možné přímo na čidle pomocí potenciometrů. 
Při detekci pohybu nebo přítomnosti čidlo automaticky spíná osvětlení, aniž by bylo nutné trvale měřit 
hladinu světla. Výstupní relé zvládne zátěž až 1 000 W pro žárovky/halogeny nebo 200 W pro LED 
osvětlení.

PIRA T8 AP detekuje pohyb a přítomnost osob, spíná osvětlení podle aktivity, což zajišťuje optimální 
úroveň osvícení v závislosti na potřebách. Čidlo pracuje jako plně automatické zařízení s automatic-
kou regulací osvětlení na základě pohybu a intenzity okolního světla.

PIRA T8 AP má krytí IP21 a je určeno pro provozní teploty od –5 °C do +40 °C, což ho činí vhodným pro 
použití v běžných vnitřních prostorách. Čidlo je ihned připraveno k použití díky továrnímu nastavení: 
100 lx pro spínání světla a doba sepnutí 2 minuty. Montáž je rychlá a pohodlná díky integrovanému 
systému pro montáž do patice jednou rukou.

PIRA T8 DE

Spolehlivé stropní PIR pohybové a přítomnostní čidlo ur-
čené pro montáž do stropu ve vnitřních prostorách. Nabízí 
kruhový detekční rozsah 360° s dosahem ø 8 m (50 m²) při 
montážní výšce 2,5 m. Čidlo má oblast přítomnosti 3 m, čímž 
zajišťuje detekci i při minimálním pohybu osob v místnosti. 

Zařízení je vybaveno jedním spínacím výstupem pro osvět-
lení (230 V AC, 50 Hz) a poskytuje automatickou detekci 
pohybu a řízení osvětlení podle aktuální intenzity okolního 
světla. Podporuje různé typy svítidel, včetně žárovek, halo-
genových, zářivkových, kompaktních a LED světelných zdro-
jů. Maximální zátěž činí 1 000 W pro žárovky a halogenová 
svítidla a 200 W pro LED osvětlení.

Díky smíšenému měření světla čidlo automaticky řídí osvětlení na základě aktuální intenzity okolního 
světla. Spínací úroveň jasu je nastavitelná v rozsahu 5 až 1 000 lx, což zajišťuje flexibilitu při přizpůso-
bení zařízení různým světelným podmínkám. Doba sepnutí světla je nastavitelná od 5 sekund do 15 
minut pomocí otočných potenciometrů přímo na zařízení, což umožňuje snadné a přesné nastavení 
podle aktuálních potřeb.

THEBEN PIRA T8 DE funguje jako plně automatické zařízení – při detekci pohybu sepne osvětlení 
a po uplynutí nastavené doby sepnutí je osvětlení opět vypnuto. Čidlo je ihned připraveno k provozu 
díky továrnímu nastavení: spínací úroveň jasu 100 lx, doba sepnutí světla 2 minuty. Instalace je rychlá 
a pohodlná díky systému uchycení pro montáž do stropu. Tělo čidla má neutrální bílou barvu, která 
se hodí do většiny interiérů.

Zařízení má krytí IP21, což zajišťuje ochranu proti kapající vodě, a pracuje v teplotním rozsahu od –5 °C 
do +40 °C, což jej činí vhodným pro běžné vnitřní aplikace.

Kód: 83498708

Kód: 83599504



4

če
rv

en
ec

 2
02

5
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U
CHRÁNIČKA STABILNÍ VŮČI UV ZÁŘENÍ KABUFLEX R-UV  
FRÄNKISCHE ROHRWERKE

Kabuflex R-UV – provedení stabilní vůči UV záření pro nadzemní aplikace. 

Výhody:

Stabilní vůči UV záření 10 let.
Dobrá stabilita díky konstrukci sendvičové trubky, při 
zachování mimořádné ohebnosti.
Třída pevnosti v tlaku 450 (standardní typ) podle ČSN 
EN 61386-24.
Bezproblémová přeprava a snadná manipulace 
na staveništi díky rolím 50 m.
Optimální průřez trubky v oblasti ohybu.
Nejsou nutné žádné spojky ani oblouky, proto 
je pokládka rychlá.
Standardní zatahovací šňůra usnadňuje vtažení drátu 
nebo lanka k zatažení kabelu.

ODVÍJEČ JEDNOŽILOVÝCH VODIČŮ CB260 CABLE BOX 
RUNPOTEC

CB 260 Cable Box je inovativní odvíječ jednožilových vodičů, drátů a kabelů, který byl vyvinut 
speciálně pro efektivní práci s kabely a jednožilovými vodiči.

Kromě jednožilových vodičů je CB 260 Cable Box vhodný i pro řídící nebo telefonní kabely, 
kabely v boxech a mnoho dalších typů kabelů.

Poskytuje profesionální a strukturované řešení pro uložení, výměnu a odvíjení jednožilových vo-
dičů nebo kabelů s průměrem svazku do max. 26 cm.

Díky své modulární konstrukci lze boxy snadno propojit, stohovat a uspořádat, což umožňuje 
flexibilní přizpůsobení různým pracovním prostředím. 

Rychlá výměna cívek a uživatelsky přívětivá manipulace činí CB 260 Cable Box nezbytným ná-
strojem pro všechny, kteří dbají na efektivní a dobře organizovanou práci s kabely. Ideální pro 
použití na staveništích.

Stohovatelný a fixovatelný: boxy lze stohovat na sebe 
a vzájemně zafixovat. Pomocí odjišťovacích tlačítek je lze 
snadno vertikálně i horizontálně oddělovat a znovu spojovat.
Rychlá a snadná výměna: cívky lze snadno pomocí 
tlačítka bez námahy měnit.
Ergonomické držadlo: pro pohodlnou a bezpečnou 
přepravu, i při plném zatížení – max. 5 kg na box.
Vodicí klip: speciální vedení zajišťuje rovnoměrné 
odvíjení kabelů bez zamotávání.
Další rozšíření: na boxy je možné přimontovat kolečka 
a vznikne tak přepravní vozík.

Hmotnost: 1,646 kg.
Materiál: plast.
Nosnost: 10 kg.
Rozměr: 310 × 280 × 157 mm.
S počítadlem metrů: ne.

Kód: 83492238

K dispozici jsou i cenově zvýhodněné sady 
se 4 nebo 6 boxy.

Kód: 83499756



5

LED SVÍTIDLO DOWNLIGHT ERGA PIR  
KANLUX

Kanlux ERGA PIR je všestranné stropní svítidlo, které lze namontovat na strop (vestavné nebo přisaze-
né) a na stěnu. Je dostupné v klasické bílé a černé barvě. Je vybaveno snímačem pohybu PIR a tech-
nologií CCT, která umožňuje zvolit teplotu barvy světla. Nastavení čidla a barvy světla jsou skryty pod 
odnímatelným rámečkem, což zaručuje estetiku a snadné použití. Dodatečnou výhodou je možnost 
pružného přizpůsobení montážnímu otvoru pomocí držáku, kterým je svítidlo vybaveno – od 65 do 
160 mm. Na svítidlo se vztahuje 5letá záruka.

Materiál korpusu: plast.
Materiál difuzoru: plast.
Barva: bílá, černá.
Max. výkon: 17 W.
Světelný tok:  max. 1 800 lm, bílé provedení, 

max. 1 600 lm, černé provedení.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K / 4 000 K / 6 500 K.
Úhel svícení: 120 °.
Stupeň krytí: IP20.
Životnost: 50 000 hod.
Rozměr: průměr 230 mm × výška 20 mm.

Kód: 83496006

Kód: 83498756

SVÍTIDLO VENKOVNÍ JONAS 2 
PALNAS

Nástěnné venkovní svítidlo Jonas se dodává se senzorem pohybu nebo bez senzoru, a také s přepí-
načem, kterým nastavíte teplotu chromatičnosti v hodnotě 3 000 K nebo 4 000 K na místě. Svítidlo tak 
může ještě podpořit barvu fasády. Venkovní svítidlo krásně osvětlí prostor vchodu nebo část terasy. 
Černá barva kovového korpusu je neutrálním provedením a hodí se ke každé barvě fasády. Ze zadní 
části má svítidlo dva vstupy pro kabel, což je ideální pro prosmyčkování.

Materiál: kov, plast.
Barva: černá.
Stupeň krytí: IP54.
Výkon: 9 W.
Světelný tok: 720 lm.
Teplota chromatičnosti: 3 000 K / 4 000 K.
Šířka svítidla: 200 mm.



6

če
rv

en
ec

 2
02

5
N

O
V

IN
K

Y
 V

 S
O

R
T

IM
E

N
T

U

NOUZOVÉ SVÍTIDLO EMPUSA 
TREVOS

Výhody:

Nouzový modul: 3 hod.
LiFePO4 baterie s autotestem (M3hAt) nebo DALI (M3hDA).
LED indikátor provozního stavu.
Elektronická ochrana proti úplnému vybití, přebití a teplotní management.
Možnost zapojení pro trvalé (SA), i netrvalé nouzové (SE) osvětlení.
Široké příslušenství, které je součástí balení, umožňuje pět různých způsobů upevnění: 
závěsné svítidlo, stropní svítidlo, nástěnné svítidlo (podélná / příčná montáž), zápustné svítidlo.

Provedení:

Základna: bílý polykarbonát.
Difuzor: čiré sklo, UV stabilní.
Připojení: bezšroubová třípólová 
svorkovnice.

Technické parametry:

Výkon: 3 W.
Světelný tok: 50 lm.
Teplota chromatičnosti: 6 500 K.
Stupeň ochrany: IP20.
Minimální teplota okolí: 0 °C.
Maximální teplota okolí: 40 °C.
Životnost: 50 000 hod. / L80/B20.
Certifikace: CE.

NOUZOVÉ SVÍTIDLO ERYX 
TREVOS

Výhody:

Nouzový modul: 3 hod.
LiFePO4 baterie s autotestem (M3hAt) nebo DALI (M3hDA).
LED indikátor provozního stavu.
Elektronická ochrana proti úplnému vybití, přebití a teplotní management.
Možnost zapojení pro trvalé (SA), i netrvalé nouzové (SE) osvětlení.

Provedení:

Základna: bílý polykarbonát.
Difuzor: translucentní polykarbonát (PC), UV stabilní, nárazuvzdorný.
Připojení: bezšroubová třípólová svorkovnice.

Technické parametry:

Výkon: 5 W.
Světelný tok: 160 lm.
Teplota chromatičnosti: 6 500 K.
Stupeň ochrany: IP65.
Minimální teplota okolí: 0 °C.
Maximální teplota okolí: 40 °C.
Životnost: 50 000 hod. / L80/B20.
Certifikace: CE.

Kód: 83496079

Kód: 83494713



Nakupte během července a srpna produkty značky V-line v celkové kumulativní 
hodnotě minimálně 10 000 Kč bez DPH a jako odměnu od nás obdržíte profesionální 
pracovní vybavení značky Stanley nebo DeWalt.

Společnost ELKOV elektro a.s. si po dobu akce vyhrazuje právo akci zkrátit, přerušit nebo zrušit, a to 
i bez udání důvodu. V případě změny podmínek a pravidel bude účastníky informovat. Za uvedené 
odměny nelze obdržet finanční náhradu a odměny není možné vymáhat právní cestou.

• Box na nářadí Stanley STST1-75518

• Sada bitů 32 ks DeWalt DT70523T-QZ 
• Laserový měřič vzdálenosti DeWalt DW03050, dosah 50 m

Více informací zde:elkov.cz | eshop.elkov.cz

1. 7. – 31. 8. 2025

Odměňte se za nákupy V-line!



Caddy_A5_07_2025.indd   1 19.05.2025   13:42:10



1.  Kumulativní nákup v hodnotě 200 000 Kč bez DPH
– 2 dvoudenní vstupenky na HRADY CZ – Veveří.

2.  Kumulativní nákup v hodnotě 500 000 Kč bez DPH
– 4 dvoudenní vstupenky na HRADY CZ – Veveří.

3.  Nákup střídače Solax 8 kW za akční cenu 25 990 Kč bez DPH
– 1 jednodenní vstupenku na HRADY CZ – Veveří.

Až 4 vstupenky na festival
za nákup produktů SolaX

Získejte vstupenky
na festival HRADY CZ

Více informací a podmínky akce na www.elkov.cz/akce/solax-hradycz.

Akce platí od 1. 6. do 15. 7. 2025 nebo do vyčerpání zásob. Max. 4 vstupenky 
na zákazníka. Akce se vztahuje pouze na nákup produktů SOLAX.



KPL 64-50/LD HF_KA KPRL 64-60/LD HF_KA KPL 64-50/2LD HF_KA

KPL 64-50/3LD HF_KA

BEZHALOGENOVÉ
ELEKTROINSTALAČNÍ

KRABICE



KPL 64-50/LD HF_KA KPRL 64-60/LD HF_KA KPL 64-50/2LD HF_KA

KPL 64-50/3LD HF_KA

BEZHALOGENOVÉ
ELEKTROINSTALAČNÍ

KRABICE



—
Koupíte

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte

Za nákup vybraného zboží za 5 000 Kč = triko Klimatex
Za nákup vybraného zboží za 8 000 Kč = mikina Klimatex 
(výběr ze 3 mikin)

— 
Oblečte se s ABB!
Na dovolenou i volnočasové 
aktivity.

Vybrané strojky: 3559-A01345, 
3559-A05345, 3559-A06345,  
3559-A52345, 3559-A07345

Seznam vybraných produktů 
a další informace na elkov.cz

∗

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami.

Za jednorázový nákup designové 
řady Levit®/Levit®M, či vybraných strojků 
získáte odměnu dle výběru.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 10. 4. 2025 do vyčerpání 
zásob dárků.



—
Koupíte

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte

Za nákup vybraného zboží za 5 000 Kč = triko Klimatex
Za nákup vybraného zboží za 8 000 Kč = mikina Klimatex 
(výběr ze 3 mikin)

— 
Oblečte se s ABB!
Na dovolenou i volnočasové 
aktivity.

Vybrané strojky: 3559-A01345, 
3559-A05345, 3559-A06345,  
3559-A52345, 3559-A07345

Seznam vybraných produktů 
a další informace na elkov.cz

∗

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami.

Za jednorázový nákup designové 
řady Levit®/Levit®M, či vybraných strojků 
získáte odměnu dle výběru.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 10. 4. 2025 do vyčerpání 
zásob dárků.

S Eatonem na nákupy!

Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7

značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče           
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo     
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.

150 Kč

Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.



Nové třístupňové
rozváděče BF-U-3S

Pro zapuštěnou montáž,
montáž do duté stěny, IP30



Nové třístupňové
rozváděče BF-U-3S

Pro zapuštěnou montáž,
montáž do duté stěny, IP30

SKLADEM!
Průmyslové a venkovní skříně GEOS





Řada Shelly PRO vám zajistí kontrolu, efektivitu  
a bezpečnost provozu ve vašem podnikání. Navíc  
pomůže snížit spotřebu energie o 30–50%.

Chytrá automatizace 
pro obchod a průmysl

 + Vhodné pro řízení osvětlení, HVAC,  
bezpečnostních systémů a dalších klíčových  
procesů

 + Široké možnosti integrace do průmyslových 
systémů (Modbus, MQTT, REST API)

 + Přesné měření spotřeby energie na úrovni  
každého zařízení až do 400 A/fáze

 + Dálkové ovládání a automatizace  
v reálném čase

 + Vhodné i pro náročná prostředí 

 + Lokální ovládání bez závislosti na cloudu

Poznejte Shelly!
www.shelly-smart.cz



⊕ Automatická odvíjecí brzda zabraňuje samovolnému odvíjení

⊕ Rychloodvíjení urychluje samovolné odvíjení skelného pera

⊕ Parkovací brzda aretuje nebo uvolňuje koš se skelným perem

⊕ Počítadlo metrů v krocích po 10 cm (stojany od Ø 730 mm)

⊕ Jedinečná možnost rozšíření protahovacích per

Protahovací pera  
ze skelného vlákna Ø 4,5–15 mm
s ocelovým navíjecím stojanem a dvojitým odvíjecím systémem

 Více informací
https://bit.ly/katalog-runpotec



⊕ Detekuje přítomnost (PIRA T8 DE, PIRA T AP, PIRA T6 Mini)

⊕ Obdélníková detekční oblast (PIRA TC DE/AP) 

⊕ Permanentní měření světla

⊕ Testováno podle SENSONORM a normy Theben 

⊕ Optimalizované pro LED zátěže

⊕ Rychlá instalace a snadné ovládání

Inovativní čidla  
pohybu/přítomnosti PIRA T
Efektivní řízení osvětlení nikdy nebylo snazší 

 Více informací

https://bit.ly/pira-t

NOVINKA



Stykače pro drážní aplikace

stykač C150.11 DC DLV

stykač C9.00 DC DL

Přístroje splňují zvýšené požadavky na 
mechanickou pevnost, odolnost proti vibracím a 
jsou schopny pracovat za ztížených klimatických 

podmínek.
Dodávaná provedení: DC DL, DC DLV a DC LV

stykač V170F DC DL

-  stykače mají cívky s rozšířeným ovládacím napětím v 
rozsahu 70 .. 125% jmenovitého ovládacího napětí.
-  jsou schopny pracovat při teplotě okolí až 70°C (v 
provedení DC LV až 75°C)
-  odolnost proti šíření plamene V-0 podle norem EN 60659-
11-10 resp. UL 94.
-  odolnost proti vibracím a rázům v souladu s ČSN EN 
61373 ed. 2, kategorie 1, třída A
-  odpovídají požadavku R26 skupiny výrobků El10 úroveň 
HL 3 podle EN 45545-2. 

www.epm.cz

Český výrobce spínacích přístrojů nízkého napětí

Elektropřístroj s.r.o.



SILNOPROUD & SLABOPROUD 
POD JEDNOU STŘECHOU

U Obůrky 823/5

NOVĚ i na pobočce 
v TŘEBÍČI

Navštivte nás!



22

če
rv

en
ec

 2
02

5

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad 
Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 602 288 878
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 725 837 302
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y



23

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Sokolovská 334 
686 01  Uherské Hradiště

 572 554 554
 uh.hradiste@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Uherské Hradiště

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 280
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291, 725 653 003
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 
(maloobchod)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy

U Obůrky 823/5 
674 01  Třebíč

 725 653 580
 trebic@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Třebíč

Světelné studio:

 566 590 434

Po–Pá: 800–1130; 1230–1600



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ

ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 33 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů


